peccata uirā. s; etiam se addito. qui
 peccā inquit m̄a ipse p̄tulit icor-
 pore suo sup̄ lignū. G ratis enim
 sicut oves errantes. Q uon̄ et
 oves dicit & errantes. cū hi ^{qui in} erore
 uitam duct̄ hedoz potius qm̄ ouir
 um nomine censeant. nisi q̄a no-
 uit dñs qui sc̄t eius. qui multos
 diu male querentes sustinet. q̄s
 tam in ouirū siarū nūmō saluan-
 dos esse p̄uidet: S ed conuersi
 estis n̄c ad pastore & uisitatorem
 animarū mārū. T angit eugli-
 cam parabolam: ubi p̄i' pastor no-
 nagiuta nouē ouib; relicti inde
 seruo uenit uisitare unā que erra-
 uerat. Nam qd ibi dictū est. quia
 hanc inuentā unposu' te in humō
 siuos gaudent: hoc hic beat' petre
 p̄misit dicens. q̄a peccata m̄a ip̄e
 portauit incorpore suo sup̄ lignū.
 q̄a nūmīrū ita nos redime uolu-
 it. ut lignū in quo peccā m̄a tolleret.
 pendens in humīs haberet. Ad pas-
 torem uq̄t & uisitatorem animarū
 uīarū: pastore uidelicet quia
 pascua nob̄ uite donat etiē: pas-
 cua m̄p̄senti temporalū prestat
 grārū. Visitatore ū animarū mārū:
 q̄a uisitauit nos oris
 exalto. illuminare his q̄ intene-
 bris y umbra mortis sedent

Visitat cotidie ipsam inobis quoniam
donauit lucem ne deficiat seruando immo ut crescat iuuando. Quidam
codices habent ipsum grecum ad pas-
torem et episcopum animarum uestrarum.
Spē autē latine sup̄ intendens dicitur
quia numerū oculi domini sup̄ iusto.
et aures eius imp̄ces eorum ut ex omnibus
tribulationibus eorum liberaret eos. **S**i
militer et mulieres subditæ sunt
uiris suis ut et si qui non credunt
uerbo per mulierum querationē si
ne uerbo lucifrant et cetera. **N**on
tandem quod beatus petrus ea condi-
tione desiderat mulieres bonas et
honestas uiris incredulis subdi.
ut non solum nichil mali ad ipsum
eorum faciant uerū etiam intam-
casta queratione persistant in sui
perabiles ut ipsis etiam uiris exem-
plo possint esse castitatis et fidei.
Quarum sit non extrinsecus capilla-
tura aut circumdatio auri aut in
dumenti uestimentorum cultus quia sic
cyprianus ait sericū et purpurā
indutæ a xp̄im induere non possunt
auro et margaritis et monilibus
adornatae ornamenti cordis ac pec-
toris predidunt. **I**ndi si petrus iactat
mulieres quoque ad monetas coeren-
das ad ecclasticā disciplinā reli-
giosa obseruatione moderandas

que excusare cultus suos soleant
per maritū quanto id magis obserua-
re uirginem fas est cui nulla ornat⁹
competat uenia nec deriuari pos-
sit in altū mendaciū culpe si
sola ipsa remaneat in criminis
Sed qui abscondit cordis est homo
in corruptibilitate quieti et modesti
spiritus qui est in conspectu di locu-
plex. **C**astitatem predicat et orna-
tum int̄oris hominis in corrup-
tione quieti et modesti spiritus quodā
modo dicens. **A**m̄ erior homo
uester corruptus est et beatitudinē
integritatis que p̄spē uirginū est
habe destitutus imitamini incor-
ruptionem spiritus per seram abstinen-
tiā et quod corpore non potestis in te
prestate. **H**as enim diuitias ap̄ce
et hos ureū iunctionis queret or-
natus. **U**irum et apud pythagorā
natalis scientię lege dictante hanc
sententiam inueniri uera orna-
menta matnarum pudicitia non
uestes esse. **V**iri similiter cohabi-
tantes secundum scientiam quasi infir-
miori uasculo muliebri imponen-
tes honorē. **S**imiliter dicit uiro
ad imitationē prouocans quia sup̄
uareib; precepit dicens. Considera-
bitur uiri intimo dī castam
uirā querationē. **S**ecundum scientiam